
ZARZĄDZENIE NR 7.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) związanego 
z przemieszczaniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 oraz z 2018 r. poz. 398 i 2245) oraz § 
3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych 
zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. nr 16, poz. 152) oraz 
zarządzenia Wojewody Pomorskiego nr 216/2015 z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie organizacji Punktów 
Kontaktowych Host Nation Support (HNS) związanych z przemieszczaniem i pobytem wojsk sojuszniczych na 
terenie województwa pomorskiego i zarządzenia Wojewody Pomorskiego nr 3/2016 z dnia 8 stycznia 2016 r. 
w sprawie zmiany w/w zarządzenia, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Punkt kontaktowy HNS  w Gminie Miłoradz będzie uruchamiany w czasie przygotowania 
rzeczywistych przedsięwzięć wymagających wsparcia wojsk sojuszniczych. 

§ 2. Wyznaczam osoby Punktu Kontaktowego HNS w następującym składzie: ·Kierownik Punktu 
Kontaktowego - Anna Smolińska Kierownik Referatu Rozwoju; ·Z- ca Kierownika - Rajmund Kossarzecki 
Sekretarz Urzędu Gminy w Miłoradzu; ·Członek Punktu Kontaktowego – Dorota Stępniak Inspektor ds. 
zamówień publicznych, dział. gospodarczej  i bezpieczeństwa. 

§ 3. Miejscem pracy Punktu Kontaktowego HNS po jego uruchomieniu będzie sekretariat w Urzędzie 
Gminy w Miłoradzu (pok. nr. 1), ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz. 

§ 4. Za opracowanie niezbędnej dokumentacji PK HNS, przygotowanie merytoryczne składu osobowego 
oraz wprowadzenie danych i aktualizację elektronicznej bazy danych HNS odpowiedzialny jest Inspektor ds. 
zamówień publicznych, działalności gospodarczej i bezpieczeństwa Urzędu Gminy w Miłoradzu. 

§ 5. Warunki organizacyjne i techniczne planowania i realizacji zadań obronnych z zakresu przygotowania 
i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie pokoju, sytuacji kryzysowych i wojny, 
wykonujących zadania lub przemieszczających się przez teren gminy Miłoradz określają Wytyczne Wójta 
Gminy Miłoradz stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 6. Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 7. Załączniki do zarządzenia są przeznaczone do użytku wewnętrznego i nie podlegają publikacji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: C1743203-6665-407E-B65B-E641759A72DC. Podpisany Strona 1




